平成22年12月10日

各   位

会 社 名 エフワン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  宮崎 國敏

（コード番号 8128  大証第２部）

問 合 せ 先 経理部長 花田 憲一

（TEL 06-6241-8520）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日公表いたしました「支配株主であるグッドヒル株式会社による当社普通

株式に対する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ」に記載のグッドヒル株式会社による当社の普通株式に対す

る公開買付けが成立することを条件に、株主優待制度を廃止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。